
๑ 

 

 
 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ 

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖6 
รอบโควตา (Quota) หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต 

........................................................................ ......... 
 

   ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ  ที่ 54/๒๕๖6 ลงวันที ่ 13 มกราคม 2566               
เรื่อง การรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖6 รอบโควตา (Quota) 
หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต ซึ่งได้ดำเนินการรับสมัคร ระหว่างวันที่ 16 มกราคม 2566 ถึงวันที่ 17 
กุมภาพันธ์ ๒๕๖6 นั้น 
    

   เพื ่อให้การสอบคัดเลือกเข้าศึกษาดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความ          
ในมาตรา ๓๑ และมาตรา 45 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับคำสั่ง
มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ ที่ 2591/๒๕๖5 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน ๒๕๖5 เรื่อง แต่งตั้งผู้ช่วยอธิการบดี    
จึงประกาศรายชื ่อผู ้มีสิทธิ ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖6          
รอบโควตา (Quota) หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต ตามบัญชีรายชื่อและรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่  28  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ณัฐดนัย แก้วโพนงาม) 
                                         ผูช้่วยอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ 

 
 
 
ที ่ 244/๒๕๖6 
 

 
 
 
 
 
 
 



๒ 

 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ ที่ 244/๒๕๖6 ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ ๒๕๖6 
เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖6 

รอบโควตา (Quota) หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต 
 
๑.  วัน เวลา และสถานที่สอบ 
     สอบคัดเลือก ในวันศุกร์ที่ 10 มีนาคม ๒๕๖6 เวลา 08.3๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ 
โดยจะต้องเข้าห้องสอบก่อนเวลาสอบอย่างน้อย 15 นาที รายละเอียดดังนี้ 

กำหนดการสอบ เวลาสอบ 

สอบข้อเขียน  ความรู้ด้านคณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ 
ภาษาไทย วิทยาศาสตร์ และความรู้ทางวิชาชีพพยาบาล  
(6๐ คะแนน) 

08.3๐ - ๑๐.๓๐ น. 

สอบสัมภาษณ์  (4๐ คะแนน) ๑1.๐๐ - ๑๖.๓๐ น. 
 

๒.  สิ่งที่เตรียมมาในการสอบ 
 ๒.๑  บัตรประจำตัวประชาชนหรือบัตรที่หน่วยงานราชออกให้      
 ๒.๒  ปากกาหมึกสีน้ำเงิน/ดินสอ 2B ขึ้นไป/ยางลบ/น้ำยาลบคำผิด  
 ๒.๓  แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) ด้านจิตอาสา จิตสาธารณะ บำเพ็ญประโยชน์ กิจกรรมเกี่ยวกับสุขภาพ 

๓.  การแต่งกาย 
     ผู้เข้าสอบสัมภาษณ์ชายและหญิง แต่งกายด้วยชุดนักเรียนหรือชุดนักศึกษาให้เรียบร้อย 
 




















